Bamberg B IV 13 omits chapter XXII (PG 44:203–209 in the Greek text or chapter XXIII in Dionysius Exiguus' version, PL 67:583–585). Cappuyns felt that the omission was a copyist's error, although earlier he wondered if the manuscript might have been an autograph by Eriugena for his own private use. Yet the roughly contemporary manuscripts containing a missing portion tend to suggest more than one copy in circulation.

It must be noted that Eriugena like a number of medieval scholars at times confused Nyssenus and Nazianzenus. For example he states in *De divisione naturae* III.38, "Gregorius item nyseus, qui etiam nazanzenus vocatur, praedicti basilii germanus frater, in sermone de imagine . . ." In the same work in IV.26 he says, "venerabilis Gregorii nazanseni, qui et niseus dicitur, expositorisque eius maximi . . ." But on one occasion (II.27) he actually distinguished the two Gregories. One must conclude that Eriugena was far more concerned with the texts themselves than with questions of disputed authorship. In spite of Eriugena's fame his version did not enjoy the

popularity of Dionysius Exiguus' in whose case the twenty-eight manuscripts of differing provenance attest to widespread use.

Eriugena divided the text into thirty chapters (See Cappuyns, *op. cit.* pp. 174–175).

*Prologus ad Petrum.* (ed. of Louvain, 1965). [Inc.]: (p. 209) Si proprietates rerum honoras, oportet enim dicere eos qui in virtute differunt, brevis erit ut ait Salomon sermo, sicut ex rebus manifestabitur, tuae virtuti comparatus, quoniam melioribus divitiis merito honorificanda est tuae sanctitatis gratia. Expedit vero bonum pascha solitam caritatis munerum oblationem, quam tuae magnae sapientiae offerimus munus, videlicet homo dei, minus quidem quam ut sit dignum tibi offerri sed non minus quam nostra est virtus . . . / . . . [Expl.]: (p. 210) Declarationis autem gratia bene esse aestimavimus in capitulis tibi sermonem proponere ut actionem totam in paucis contineas, hoc est singularum mentis conceptionum virtutem.

*De imagine.* [Inc.]: (p. 210) Hic est liber generationis caeli et terrae, inquit scriptura quando consummatum est omne visibile et ad propriam positionem unumquodque existentium discretum reversum est, quando caeleste corpus omnia in giro ambivit . . . / . . . [Expl. Caput XXX]: (p. 262) Obscurioremque de primo per quoque ut sollicitudinem consequerentur suggerit dicens spoliari oportere veterem hominem, et indui renovatum ad imaginem creantis ut redeamus iterum in divinam gratiam illam in qua creavit ab initio hominem dicens deus, faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram (*Gen.* I. 26), cui gloria et potentia patri et filio et sancto spiritui in saecula amen.